平成 26年 7月 19日

レディースクラス エントラント

    各位

モトクロス委員会決定事項

2014年度全日本モトクロス選手権レディースクラス中止に伴う決定について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年 6月 8日にスポーツランド SUGO で開催された全日本モトクロス選手権シリーズ第 4戦 SUGO大会のレディースクラス
決勝レースがコースコンディション悪化の為、中止となった件について7月１日に開催されたモトクロス委員会にて審議し以下の
通り、決定いたしました。

決定事項

１． 国内競技規則第 3章 28-4項に基づき代替開催は実施しない。
２． 2014年度全日本モトクロス選手権シリーズレディースクラスの有効ポイント制を以下の通り改訂する。

全 8戦中 6戦の有効ポイント制とする。

以上

MFJ モトクロス委員会
委員長  田中 隆造